使得产能及产品质量都得到了大幅度的提升。产品除在贵州省各地市场畅销外

,

还远销云南、

广西、广东、海南等省

,

并出口越南等东南亚国家和地区。

截止

2014

年末

,

贵州宜化总资产为

176110.94

元

,

净资产

53656.13

万元。公司

2014

实现营业

收入

81789.07

万元

,

净利润

-5822.14

万元

至

2015

年中期

,

贵州宜化总资产为

202920.38

万元

,

净资产

49825.17

万元。实现营业收入

39164.26

万元

,

净利润

-3734.96

万元

3

、关联关系的说明

贵州宜化的间接控股股东宜化集团同时是本公司的母公司湖北双环化工集团有限公司

的控股母公司

,

从而形成被同一母公司控制的关联关系。

三、关联交易标的基本情况

本次关联交易的标的为湖北宜化集团财务有限责任公司

,

由公司全体股东现金出资对其

进行增资。本次增资前财务公司股权结构如下

:

1

、宜化集团持有财务公司

80%

的股权。

2

、双环科技持有财务公司

10%

的股权。

3

、贵州宜化持有财务公司

10%

的股权。

经瑞华会计师事务所审计

,

截止

2014

年末

,

财务公司的总资产为

1,608,305,700.32

元

,

负债为

1,294,686,120.14

元

,

净资产

313,619,580.18

元

,

营业收入为

42,956,176.18

元

,

净利润为

15,738,

802.92

元。

本次关联交易标的的权属无争议

,

不存在抵押、质押或者其他第三人权利

,

不存在涉及有

关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项

,

不存在查封、冻结等司法措施。本次交易亦不导致上市公

司合并报表范围变更。

四、交易的定价政策及定价依据

本次关联交易为对财务公司进行增资

,

本次增资由所有股东按原持股比例全部以现金方

式同比例出资

,

增资后各股东持股比例不变。

公司董事会认为

,

财务公司运作情况良好

,

风险可控

,

对其进行增资

,

符合公司全体股东的

利益

,

增资是可行的。本次增资是由公司全体股东按其持股比例全部以现金方式等比例出资

,

公平合理。公司独立董事发表独立意见

,

对本次关联交易无异议。

五、交易协议的主要内容

本次增资扩股的出资方式为全体股东均以现金出资

,

具体出资额及增资前后财务公司股

权结构如下

:

单位

:

万元

股东

增资前股权结构 本次拟增资扩股 增资后股权结构

出资额 比例 出资额 比例 出资额 比例

湖北宜化集团有限责任公司

２４０００ ８０％ １６０００ ８０％ ４００００ ８０％

双环科技股份有限公司

３０００ １０％ ２０００ １０％ ５０００ １０％

贵州宜化化工股份有限公司

３０００ １０％ ２０００ １０％ ５０００ １０％

合计

３００００ １００％ ２００００ １００％ ５００００ １００％

本次增资经公司董事会审议后

,

由各增资方签订增资扩股协议并报经有关监管部门审核

通过后实施。

六、涉及关联交易的其他安排

本次关联交易不涉及其他安排。

七、交易目的和影响

对财务公司进行增资

,

主要是为增强财务公司的资金实力

,

进一步拓展财务公司金融服务

功能

,

充分发挥财务公司作为金融平台的优势

,

提高其盈利能力

,

促进财务公司可持续发展。公

司作为财务公司的股东

,

可以在今后享有财务公司发展的成果。

八、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

年初至本公告披露日

,

公司除实施经年度股东大会审议批准的日常关联交易外

,

与宜化集

团及贵州宜化无其他关联交易。

九、独立董事事前认可和独立意见

独立董事对本事项发表了事前认可和独立意见。对本次增资事项无异议。独立董事的事

前认可和独立意见与本公告同时披露在证监会指定媒体上

,

敬请关注。

十、备查文件

1

、董事会决议

2

、独立董事意见

湖北双环科技股份有限公司

董 事 会

二〇一五年十月十三日

证券代码:000707� � � �证券简称:双环科技 公告编号:2015-062

湖北双环科技股份有限公司

八届七次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整

,

没有虚假记载、误导性